VYLUKOVY

= 494 4 )4 4 )4 1A atnost: q‘
g‘ J;L) Roznov pod Radhostém - Dolni Be¢va - Horni Bec¢va - Bila ot anost S

do 31.08.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:

Linka 948979 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 1-50, 201-230

Linka 947979 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 71-74, 251-258

V souvislosti s Uplnou uzavirkou provozu na silnici [1/481 (uzavirka mostu ev. ¢. 481-001 pfes Roznovskou Becvu) jsou u nékterych spojii zmény v ¢asech odjezdt a pfijezdi. Soucasné jsou prestupy na linku 662 zajistény na
zastavce Prostfedni BeGva,hotel Zavadilka.

Informace o vyluce

4 Smeér jizdy ¥ Pracovni dny

Cislo spoje 1 49 7 73 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
RE P RE P ORE P RE P oRE D RE P RE P RE RGP RE P RE G RE D RE D RE P RE R RE G RE P RE D RE D RE D RE T RE T RE R
km zastavka z6ny
0 0 0 x Roznovp.Radh., autst. odj. e 245 535 6.35; 7.00; 7.35: 8.35! 9.35: 10.35i 11.35: 12.35; 12.55; 13.35; 14.15! 14.35: 15.05; 15.40: 16.05; 16.35; 17.35; 18.35; 19.35: 20.29; 21.35; 22.35; 22.50
11 1 x Roznov p.Radh., Knihovna 245 537 6.378 7.02f 7.37¢ 8.37i 9.37: 10.37i 11.37i 12.37i 12.57i 13.37i 14.17{ 14.37: 15.07} 1542} 16.07i 16.37i 17.37: 18.37{ 19.37: 20.31i 21.37i 22.37i 22.52
2 2 2 x Roznov p.Radh., rest.U eroplanu 245 539 6.39i 7.04i 7.39: 8.39; 9.39: 10.39i 11.39i 12.39; 12.50; 13.39; 14.19; 14.39; 15.09; 15.44; 16.09; 16.39; 17.39; 18.39; 19.39: 20.33i 21.39i 22.39; 22.54
3 3 3 x Dolni Bedva, pila 456 541 6.41; 7.06i 7.41i 841 9.41i 10.41i 11.41i 12.41; 13.01; 13.41; 14.21; 14.41; 1511; 1546 16.11; 16.41; 17.41; 18.41} 19.41; 20.35i 21.41i 22.41i 22.56
5 5 5 x Dolni Bedva, zotavovna 456 542 6.42i 7.07: 7.42i 8420 942 10.42i 11.42i 12.42i 13.02i 13.42i 14.22i 14.42i 1512} 1547: 16.12i 16.42i 17.42i 18.42i 19.42i 20.36i 21.42i 22.42i 22.57
6 6 6 x Dolni Becva, ObU 456 5.44 6.44i 7.00f 744 844 044: 1044i 1144i 1244} 13.04i 13.44i 14.24] 14.44 1514i 1549 16.14] 16.44i 17.44i 18.44] 19.44; 20.38i 21.44i 2244} 2259
7 7 7 x DolniBetva, u tabuli 456 547 6.47; 7.2 TATi 847 947 1047; 11.47i 12.47; 13.07; 13.47i 14.27} 14.47; 1517} 15.52i 16.17; 16.47; 17.47; 18.47} 19.47; 20.41} 21.47i 22.47; 23.02
1010 10 X Prostfedni Becva, rozc.Nové pi. 457 549 6.49; 7.4 7.49: 849 949 10.49i 11.49: 12.49; 13.00; 13.49: 14.29; 14.49: 15.19i 15.54: 16.19; 16.49; 17.49; 18.49; 19.49: 20.43i 21.49i 22.49; 23.04
1010 10 X Prostfedni Becva, rozc.Nova odj. 457 549 6.50f 7.15! 750! 8.49! 9.50: 10.50} 11.49i 12.50i 13.00f 13.49! 14.29! 14.50: 1519} 1554} 16.19} 16.50f 17.49! 18.50} 19.49 20.44} 21.49i 22,50} 23.05
11 ( ( % Prostfedni Begva, pozarni dim 457 ! 6.518 ¢ ! ! 9518 ! 1251; | ! ! 1451; ] ! ! 16.51; ¢ 1851; ¢ 2045 } 22518}
12 ( ( x Prostfedni Bedva, U Sird 457 ! 6.53; { ! ! 953 } ! i1253; ¢ ! ! i1453; ¢ ! ! i1653i { i 1853; | i2047i ! 2253 }
13 ( ( x Prostedni Bedva, Bacov, $kola 457 ! 6.578 ! ! 955i } ! 1255 | ! ! {1455 | ! ! i1655: () i1855) ) 2049 ) i2255i }
14 ( ( x Prostfedni Bedva, U Sird 457 ! 7008 ¢ ! ! 9578 } ! i12578 ! ! {14578 ! ! i1657i (¢ i1857i ) i2051i } i2257i }
15 11 11 x Prostfedni Bedva, pozami dim 4571 551 7.03; 7.6 7.51i 851; 959 10.51i 11.51i 12.59; 13.10; 13.51; 14.31; 14.59; 15.20; 15.56; 16.20} 16.59; 17.51i 18.59; 19.51i 20.53} 21.50; 22.59; 23.06
16 12 12 x_Prostedni Bedva, hotel Zavadilka pfi. 457 553 7.05: 718 753 8.53i 10.00i 10.53i 11.53: 13.01i 13.12i 13.53; 14.33i 15.01 15.22i 15.58: 16.22i 17.01i 17.53i 19.01i 19.53: 20.55i 21.52i 23.01i 23.08
16 12 12 x Prostfedni Bedva, hotel Zavadilka odj. 457 554 7.05i 7.18f 7531 8.541 10.00i 10.53} 11.54i 13.01F 13.12f 13541 14.34] 15.01} 15.22} 1559} 16.22i 17.01% 17.54] 19.01} 19.54} 20.55! 21.52i 23.01i 23.08
( ( 13 x Prostfedni Becva, Bartek 457 ! 707; ] ! ! i1001: ¢ ! ! 13138 |} ! ! i1523; { {1623 ! ! ! ! i 2153 ¢ !
( ( 14 x Prostfedni Betva, Knghyn&, Skokan 457 ! 6.39; 7.00i { ! ! i1004i ¢ ! ! i1316i ¢ ! ! i1526i { i 16.26i ¢ ! ! ! ! i2156i ¢ !
( ( 15 x Prostfedni Beva, Bartek 457 ! 6.40i 7.12i ! ! 11005 ¢ ! ! 13478 ) ! ! i1527i () 1627 ! ! ! ! P57 ) !
( ( 16 x Prostfedni Beva, hotel Zavadika 457 ! 6.42i 7.14i | ! ! 10078 ¢ ! ! 13198 ¢ ! ! i15208 ¢ §16.29i ! ! ! ! 2159 ¢ !
17 13 17 % Homi Bedva, stara posta 457 555 6.44i 7.6 7.19; 7.54; 855i 10.09; 10.54; 11.55; 13.02; 13.21; 13.55; 14.35; 15.02; 15.31; 16.00; 16.31; 17.02 17.55; 19.02} 19.55} 20.56; 22.01; 23.02i 23.09
18 14 18 X Homi Bedva, ObU 457 556i 6.45: 7.17i 7.20i 7.55i 8.56i 10.10i 10.55; 11.56: 13.03; 13.22 13.56 14.36: 15.03; 15.32i 16.01; 16.32i 17.03; 17.56 19.03; 19.56; 20.57; 22.02; 23.03; 23.10
1915 x Hormni Becva, hotel Valaska 457 558 647: 7.19i 7.22i 757 858 10.12i 10.57i 11.58f 13.05! 13.24 14.38: 15.05 16.03: 16.34i 17.05i 17.58} 19.05! 19.58{ 20.59 23.05¢ 23.12
2016 x Horni Becva, pfehrada 457 6.00i 6.49: 7.21; 7.24; 7.59i 9.00i 10.14i 10.59; 12.00i 13.07; 13.26 14.40; 15.07 16.05; 16.36; 17.07i 18.00i 19.07i 20.00i 21.01 23.07i 23.14
2117 x Horni Bedva, u Vanicki 457 6.01i 650 7.22i 7.26i 8.01i 9.01i 10.15; 11.01i 12.02; 13.09; 13.28 14.42; 15.09 16.07; 16.38i 17.09; 18.02; 19.09; 20.02i 21.03 23.09; 23.16
2218 x Horni Becva, Paseky 458 6.03i 652 7.24i 7.28! 8.03i 9.03i 10.17i 11.03} 12.04i 13.11; 13.30 14.44§ 15.11 16.09; 16.40i 17.11i 18.04i 19.11i 20.04{ 21.05 23.11i 23.18
220 x Horni Bedva, rest.Na Bedvici 458 6.05] 6541 7.26i 7.31i 8.06i 9.05i 10.19i 11.06} 12.06} 13.14i 13.33 14.46; 15.14 16.11; 16.43i 17.14i 18.06} 19.14i 20.06} 21.08 23.14} 23.21
2521 x Horni Beéva, Hiavata, rozc. 69,458 6.07 9.07 12.08 15.16
(2 Bila, chata Treatik 69,458 ! ! ! !
(2 Bila, Bumbalka, st.hr. 69,458 ! ! ! !
27 Bila, Hlavata, kaple 69458  6.08 9.08 12.09 15.17
2 Bila, hajenka 69  6.09 9.09 12.10 15.18
30 Bila, Mezivodi 69  6.12 9.12 1213 15.21
3t Bila, Slana 69  6.14 9.14 12.15 15.23
3 Bila, zamedek 69  6.17 9.17 12.18 15.26
33 Bila, stred 69  6.18 9.18 12.19 15.27
34 Bila, aut.st. pfij. 69 6.20 9.20 12.25 15.33
Cislo spoje 201 203 205 207 209u 211 213u 251u 255 253u 223u 225 227 229
e i@t i Ottt i Ottt Ot I Ofs I @ts | @6 I @t | Bt | Ot ! Ot | Ot | Ofs
km zastévka z6ny
0 0 0 X Roznov p.Radh., aut.st. odj. ~=ia 245 525: 6.35: 7.35: 8.35: 9.35: 10.35; 11.35: 12.35: 13.35: 14.35: 15.35: 16.35: 18.35: 20.29
1 1 1 x Roznov p.Radh., Knihovna 245 527: 6.37: 7.37: 8.37: 9.37: 10.37: 11.37: 12.37: 13.37: 14.37: 15.37: 16.37; 18.37: 20.31
2 2 2 x Roznov p.Radh., rest.U eroplanu 245 529: 6.39: 7.39: 8.39: 9.39: 10.39: 11.39: 12.39: 13.39: 14.39: 15.39: 16.39: 18.39: 20.33
3 3 3 x DolniBedva, pila 456 531 6.41: 7.41: 8.41: 9.41: 10.41: 11.41: 12.41: 13.41: 14.41: 15.41: 16.41: 18.41i 20.35
5 5 5 x Dolni Becva, zotavovna 456 5.32; 6.42: 7.42: 842 9.42: 10.42; 11.42; 12.42; 13.42; 14.42; 15.42; 16.42: 18.42; 20.36
6 6 6 x DolniBedva, ObU 456 5.34: 6.44% 744} 8.44% 09441 10.44i 11.44; 12.44; 13.44} 1444} 1544} 16.44} 18.44} 20.38
7 7 7 % DolniBedva, u tabuli 456 537 6.47: T7.47: 8.47: 947i 10.47: 11.47: 1247 13.47: 14.47; 1547 16.47; 18.47: 20.41
10 10 10 X Prostfedni Becva, rozc.Nova pfij. 457 5.39: 6.49: 7.49: 8.49: 9.49: 10.49i 11.49: 12.49: 13.49: 14.49: 15.49: 16.49: 18.49: 20.43
10 10 10 x Prostfedni Becva, rozc.Nova odj. 457 540: 6.50: 7.50: 8.50: 9.49: 10.50i 11.49: 12.50: 13.49: 14.50: 15.49: 16.50: 18.50; 20.44
11 ( { % Prostfedni Be¢va, pozarni dim 457 ! ! 7518} ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
12 ( ( x Prostfedni Bedva, U Sird 457 ! ! 7538} ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
13 ( ( % Prostiedni Be¢va, Bacov, kola 457 ! ! 7558 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
14 ( ( x Prostfedni Bedva, U Sird 457 ! ! 757: ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
15 11 11 X Prostfedni Becva, pozami dim 457 541 651 7.59i 851i 9.51i 10.51i 11.51i 12.51; 13.51: 14.51i 15.51; 16.51i 18.51i 20.45
16 12 12 x Prostfedni Becva, hotel Zavadilka pfij. 457 543: 6.53: 8.01: 8.53: 9.53: 10.53; 11.53: 12.53: 13.53: 14.53: 15.53: 16.53: 18.52i 20.47
16 12 12 x Prostfedni Becva, hotel Zavadilka odj. 457 543: 6.53: 8.01: 8.53: 9.54: 10.53; 11.54: 12.53: 13.54: 14.53: 15.54: 16.53: 18.52i 20.47
( ( 18 x Prostfedni Becva, Bartek 457 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( 14 x Prostfedni Becva, Knghyné, Skokan 457 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( 15 x Prostfedni Becva, Bartek 457 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( 16 x Prostfedni Becva, hotel Zavadilka 457 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
17 13 17 x Homi Bedva, stara posta 457 544 654 802 8540 955 10.54i 11.55i 12.54i 13.55! 14.54: 15.55! 16.54; 18.53i 20.48
18 14 18 % Horni Bedva, ObU 457 545: 6.55: 8.03: 8.5 9.56: 10.55; 11.56: 12.55: 13.56: 14.55: 15.56: 16.55: 18.54; 20.49
1915 x Horni Becva, hotel Valaska 457 547: 6.57: 8.05: 8.57: 9.58: 10.57: 11.58: 12.57: 13.58; 14.57: 15.58: 16.57: 18.56: 20.51
20 16 x Horni Becva, pfehrada 457 549: 6.59: 8.07: 8.58: 10.00: 10.59: 12.00: 12.59: 14.00: 14.59: 15.59: 16.59: 18.58: 20.53
2117 % Horni Beéva, u Vanicki 457 551 7.01: 8.09: 9.00: 10.01: 11.01: 12.01: 13.01: 14.01: 15.01: 16.01: 17.01: 19.00; 20.55
2218 x Homni Betva, Paseky 458 7.03; 8.11: 9.01: 10.03: 11.03; 12.03; 13.03: 14.03: 15.03; 16.03; 17.03 20.57
2420 % Horni Beéva, rest.Na Begvici 458 7.06; 8.14: 9.02i 10.05i 11.06¢ 12.05{ 13.05; 14.06: 15.05; 16.05i 17.06 21.00
25 21 x Horni Beéva, Hlavata, rozc. 69,458 9.04: 10.07 12.07¢ 13.07 15.07¢ 16.07: 17.08
(23 Bila, chata Trestik 69,458 9.06: 10.09 12.09: 13.09 15.09; 16.09 ¢
(25 Bila, Bumbalka, st.hr. 69,458 9.08: 10.12 12.12; 13.12 15.12; 16.12; ¢
27 Bila, Hlavata, kaple 69,458 9.13 17.09
2 Bila, hajenka 69 9.14 17.10
30 Bila, Mezivodi 69 9.17 1713
3t Bila, Slana 69 9.19 17.15
33 Bila, zamecek 69 9.21 17.18
3 Bila, stfed 69 9.22 17.19
34 Bila, aut.st. pFij. 69 9.24 17.22

x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
W — zastavka s moznosti pfestupu na zelezniéni dopravu

& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem

1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

{ - spoj jede po jiné trase

u - spoj 253 pokracuje na lince ¢islo 947640 spojem ¢islo 222 do zastavky Vsetin,aut.nadr.
u - spoj 213 pokracuje na lince ¢islo 948640 spojem ¢islo 254 do zastavky Vsetin,aut.nadr.
— nejede 30.6.25-29.8.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Horni Be¢va,Hlavata,rozc./Bila,Hlavata kaple a Bila,B umbalka,st.hr. o délce 8 km, Prostfedni Be¢va,pozarni diim a Prostfedni Be¢va,Bacov,skola, Prostfedni Be¢va,hotel Zavadilka a Prostfedni Be¢va,Knéhyné Skokan nebude zavlek timto Usekem
zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Na lince plati v Useku Horni Becva, Hlavata, rozc. - Bila, aut. st. také Tarif integrovaného dopravniho systému Moravskoslezského kraje ODIS.
Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

V zastévce Prostfedni Becva, hotel Zavadilka je zajistén pfestup na linku 662.

il — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu

A — jede v pracovnich dnech

® - jede v sobotu

| - spoj zastavkou projizdi
u—spoj 251 pokracuje na lince Eislo 947640 spojem ¢islo 218 do zastavky Vsetin,aut.nadr.
u —spoj 209 pokracuje na lince Eislo 948640 spojem ¢islo 252 do zastavky Vsetin,aut.nadr.
u —spoj 223 pokracuje na lince Eislo 948640 spojem ¢islo 256 do zastavky Vsetin,aut.nadr.

Nastup predem

. L . —(I TN
@ idzkcz Q) infoidzk.cz @) +420573775410 ) IDZKCZ €I IDZK cz idzkez @IDZKCZ —, Front-door boarding




VYLUKOVY

Platnost:

od 01.06.2025
do 31.08.2025

g‘ | | N Bila - Horni Bec¢va - Dolni Becva - Roznov pod Radhostém

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 948979 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 1-50, 201-230
Linka 947979 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 71-74, 251-258

Informace o vyluce

V souvislosti s Uplnou uzavirkou provozu na silnici [1/481 (uzavirka mostu ev. ¢. 481-001 pfes Roznovskou Becvu) jsou u nékterych spojii zmény v ¢asech odjezdt a pfijezdi. Soucasné jsou prestupy na linku 662 zajistény na
zastavce Prostfedni BeGva,hotel Zavadilka.

4 Smeér jizdy ¥ Pracovni dny

Cislo spoje 2 18 4 24 6 44 T2u 74 10 12 20 22 14 50 26 46 28 30 16 32 34 36 38 40 42
RE P RE P ORE P RE P oRE D kb D RE P REF RE P REFRE P RE D RE D RE P RE R RE P RE G RE D RE D RE D RE T RE T RE R
km zastavka z6ny
0 Bila, aut.st. odj. 69 6.32 9.36 12.36 15.35
1 Bila, stfed 69 6.33 9.38 12.38 15.37
1 Bila, zamecek 69 6.34 9.39 12.39 15.38
3 Bila, Slana 69 6.36 9.42 12.42 15.41
4 Bila, Mezivodi 69 6.37 9.43 12.43 15.42
6 Bila, hajenka 69 6.39 9.45 12.45 15.44
7 Bila, Hlavata, kaple 69,458 6.40 9.47 12.47 15.46
( 0  Bila, Bumbalka, sthr. 69,458 ! ! ! !
( 2 Bila chata Trestik 69,458 ! ! ! !
9 4 x Horni Bedva, Hlavat, rozc. 69,458 6.41 9.49 12.49 15.48
10 0 5 x HomiBedva, restNa Bedvici 458 432 505i 542 6.12i 6.42i 7.10i 7.40: 750 8.46i 950i 10.43; 11.43: 12.50i 13.20 14.20; 14.50 15.50; 16.43; 17.48i 18.50; 19.43; 20.45
122 7 x HomiBetva, Paseky 458 4341 507i 544 6.14i 6431 7.12i 7420 752 8481 952i 10451 11.45! 12.52i 13.22 14.22; 14.52 15.52; 16.45: 17.50i 18.52i 19.45i 20.47
13 3 8 x HomiBedva, u Vanicka 457 436} 500! 546 6.16i 645 7.14i 744} 754 850 9.54i 10.47i 11.47i 12,54 13.24 14.24; 14.54 15,54 16.47: 17.52i 18.54i 19.47i 20.49
14 4 9 = HomiBedva, piehrada 457 438 511 548 6.18; 6.46i 7.16i 7.46i 7.56i 852 9.56i 10.49; 11.49; 12.56; 13.26 14.26; 14.56 15.56; 16.49; 17.54; 18.56} 19.49; 20.51
15 5 10 x Horni Bedva, hotel Valaska 457 439 512 549! 6.19; 6.48: 7.17i 747 757 853 957: 10.50i 11.50: 12.57: 13.27 14.27: 1457 15.57; 16.50; 17.55; 18.57; 19.50; 20.52
16 6 11 x Horni Bedva, ObU 457 442: 515 552i 6.22¢ 6.53; 7.20; 7.50: 8.00: 8.56: 10.00: 10.53: 11.53: 13.00: 13.30: 13.58: 14.30; 15.00i 15.37; 16.00; 16.53; 17.58: 19.00; 19.53; 20.55: 22.07
17 7 12 = Homi Bedva, stara posta 457  444; 517: 554; 6.24; 655 7.22i 751 802 858: 10.01; 10.55; 11.55; 13.02i 13.31i 14.00i 14.32; 15.02; 15.39; 16.02; 16.55; 18.00; 19.02i 19.55; 20.57; 22.09
18 8 ( x Prostiedni Becva, hotel Zavadilka 457 ! ! ! i 6260 ! 753i ! ! ! ! ! 13338 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
19 9 ( x Prostfedni Begva, Bartek 457 ! ! ! | oe2ri ) ! o754 ) ! ! ! ! ! 13348 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2010 ( x Prostfedni Betva, Knéhyné, Skokan 457 ! ! ! i 6208 ) ! 7560 ! ! ! ! ! 13360 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2111 ( x Prostiedni Beva, Bartek 457 ! ! ! 6.31F ¢ ! ! ! ! ! ! ! 13378 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
22 1213 x Prostfedni Betva, hotel Zavadilka pi. 457  4.45¢ 519: 555! 6.320 6.58i 7.24 8.04i 9.00: 10.03: 10.57i 11.57: 13.03i 13.39i 14.02i 14.34i 15.04i 15.41i 16.04; 16.57: 18.02i 19.04i 19.57; 20.59i 22.11
221213 x Prostfedni Betva, hotel Zavadika odj. 457 4451 520! 556 6.33] 6.59: 7.24 8.041 9.01f 10.03f 10.58] 11.58! 13.03} 13.39i 14.03} 14.34i 15.04i 1541} 16.04! 16.58: 18.03} 19.04i 19.58} 20.59i 22.11
( 13 ( x Prostfedni Becva, pozami dtm 457 44Ti ) 558 ! ! ! ! ! ! ! ! i1341: ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 14 ( x Prostiedni Becva, U Siri 457 448 | 559; { ! ! ! ! ! ! ! ! i1342i ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 15 ( x Prostfedni Betva, Bacov, $kola 4571 4508 ¢ 6.01i ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! {1344 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 16 ( x Prostfedni Becva, U Siri 457 4528} 6.038 ! ! ! ! ! ! ! ! i1346i ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2317 14 x Prostfedni Betva, pozami dam 457 454 521i 6.05; 6.34i 7.02i 7.25 8.05; 9.02i 10.04i 10.59; 11.59; 13.04; 13.48} 14.04; 14.35; 15.05; 15.42; 16.05; 16.59; 18.04; 19.05; 19.50; 21.00} 22.12
24 18 15 x Prostfedni Be¢va, rozc.Nova piij. 457 456: 522i 6.07: 6.36: 7.04i 7.26 8.06: 9.03: 10.06: 11.00: 12.00: 13.06: 13.49: 14.05: 14.36: 15.06; 15.43: 16.06: 17.00: 18.05: 19.06i 20.00i 21.01i 22.13
24 18 15 x Prostfedni Betva, rozc.Nova odj. 457 457F 5228 6.07! 6.36] 7.04i 7.27 8.07f 9.03f 10.07¢ 11.00! 12.00: 13.07i 13.50i 14.05} 14.37¢ 15.07i 15.44} 16.07; 17.00i 18.05! 19.07i 20.00f 21.02i 22.14
27 2118 x Dolni Beéva, u tabuli 456 500 525: 6.10; 6.39; 7.07; 7.30 8.10i 9.06i 10.10: 11.03; 12.03; 13.10i 13.53; 14.08i 14.40; 15.10; 15.47; 16.10; 17.03; 18.08; 19.10i 20.03; 21.05; 22.17
282219 x Dolni Betva, ObU 456 502 527i 6.12i 641 7.10i 7.32 8.12; 9.08; 10.12i 11.05; 12.05; 13.12i 13.55; 14.10i 14.42; 15.12i 15.49; 16.12i 17.05; 18.10; 19.12i 20.05; 21.07; 22.19
292320 x Dolni Betva, zotavovna 456 503 528 6.13] 6.42i 7.11i 7.33 8131 9.09: 10.13{ 11.06] 12.06i 13.13i 13.56i 14.11i 14.43; 15.13i 15.50i 16.13i 17.06i 18.11i 19.13} 20.06: 21.08{ 22.20
312522 x DolniBetva, pila 456 505 530 6.15{ 6.44i 7.13i 7.35 8.15i 9.11i 10.15{ 11.08] 12.08 13.15i 13.58i 14.13i 14.45{ 15.15{ 15.52} 16.15; 17.08} 18.13} 19.15{ 20.08f 21.10i 22.22
322623 x Roznov p.Radh., rest.U eroplanu 245 506 531i 6.16] 6.45i 7.17i 7.36 8.16; 9.12i 10.16; 11.09; 12.09; 13.16; 13.59; 14.14i 14.46; 15.16} 15.53; 16.16; 17.09; 18.14i 19.16} 20.09; 21.11i 22.23
3327 24 x Roznov p.Radh., Knihovna 245 508 533 618 647 7.19; 7.38 8.18; 9.14i 10.18; 11.11i 12.11 13.18} 14.01i 14.16} 14.48; 15.18; 15.55} 16.18i 17.11i 18.16; 19.18} 20.11i 21.13i 22.25
342825 x Roznov p.Radh., aut.st. prij. &is 245 512 537i 6.22i 651] 7.23 742 822 9.18f 10.22i 11.15} 12.15} 13.22i 14.05! 14.20i 14.52i 15.22} 15.59} 16.22i 17.15i 18.20i 19.22i 20.15! 21.17i 22.29
Cislo spoje 202 204 206 208 210 212 252 216 254 220 258 224 256 230 228
e ittt Ott i Ots i Ots i Ots i @t | @t | Bt | Bt | Ot | Ot | Ot | Ots
km zastavka z6ny
0 Bila, aut.st. odj. 69 9.30 17.30
1 Bila, stred 69 9.31 17.31
1 Bila, zametek 69 9.33 17.33
3 Bila, Slana 69 9.35 17.35
4 Bila, Mezivodi 69 9.36 17.36
6 Bila, hajenka 69 9.38 17.38
7 Bila, Hlavata, kaple 69,458 9.40 17.40
(0  Bila, Bumbalka, sthr. 69,458 ! {1042 12.42¢ 13.42 15.42i 16.42;
( 2 Bila chata Trestik 69,458 ! 1044 1244} 13.44 15.44; 16.44; |
9 4 x Horni Be¢va, Hlavat, rozc. 69,458 9.42: 10.48 12.48: 13.48 15.48; 16.48: 17.42
10 0 5 x HomiBedva, restNa Bedvici 458 440 6.50{ 7.50{ 850 9.44i 10.50: 11.43i 12.50i 13.50i 14.50i 15.50i 16.50} 17.44
122 7 x HomiBedva, Paseky 458 442 6.52i 752 852 9.46; 10.52i 11.45i 12.52i 13.52i 14.52i 15.52i 16.52; 17.46
13 3 8 x Homni Bedva, u Vanicka 457  444; 554 6540 7.54i 854i 048: 10.54i 11.47; 12.54i 13.54] 14.54; 15.54; 16.54; 17.48; 19.00
14 4 9 x Horni Bedva, piehrada 457 446 556i 656 7.56; 856i 9.50i 10.56i 11.49i 12.56: 13.56: 14.56: 15.56: 16.56: 17.50: 19.02
15 5 10 x Homni Bedva, hotel Valaska 457 447 557i 657i 757 857 9.51i 10.57i 11.50f 12.57i 13.57i 14.57; 15.57i 16.57i 17.51} 19.03
16 6 11 x Horni Beéva, ObU 457 450: 6.00: 7.00: 8.00: 9.00: 9.54: 11.00: 11.53: 13.00: 14.00: 15.00: 16.00: 17.00: 17.54: 19.06
17 7 12 = Homi Bedva, stara posta 457 452 .02 7.02i 8.02; 9.02; 9.56i 11.02i 11.55; 13.02; 14.02i 15.02i 16.02i 17.02; 17.56; 19.08
18 8 ( x Prostfedni Bedva, hotel Zavadilka 457 ! ! ! ! ! 958 } ! ! ! ! ! ! ! !
19 9 ( x Prostfedni Becva, Bartek 457 ! ! ! ! ! 959 } ! ! ! ! ! ! ! !
20 10 ( x Prostfedni Be¢va, Knéhyné, Skokan 457 i ! i i { 10.01; ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
2111 ( x Prostfedni Becva, Bartek 457 ! ! ! ! ! 10.02i ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
22 1213 x Prostfedni Beva, hotel Zavadilka pi. 457 4541 6.04i 7.04i 8.04i 9.04i 10.04i 11.04i 11.57i 13.04 14.04i 15.04i 16.04i 17.04i 17.58} 19.10
221213 x Prostfedni Betva, hotel Zavadika odj. 457 454 6.04: 7.04; 8.04; 9.04i 10.05; 11.04; 11.58; 13.04; 14.04; 15.04; 16.04; 17.04 19.10
( 13 ( x Prostfedni Be€va, pozarni dim 457 2 2 2 2 2 ( ( ( ( ( ( ( ( 2
( 14 ( x Prostfedni Bedva, U Sir( 457 i ! i ! i ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 15 ( x Prostfedni Becva, Bacov, $kola 457 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 16 ( x Prostfedni Bedva, U Sir( 457 i ! i i i ! ! ! ! ! ! ! ! !
23 17 14 x Prostfedni Be¢va, pozarni dim 457 455f 6.05{ 7.05{ 8.05{ 9.05{ 10.06i 11.05 11.59: 13.05¢ 14.05i 15.05; 16.05; 17.05 19.11
24 18 15 x Prostfedni Be¢va, rozc.Nova piij. 457 4.56: 6.06 7.06: 8.06i 9.06i{ 10.07i 11.06: 12.00: 13.06: 14.06: 15.06; 16.06i 17.06 19.12
2418 15 x Prostfedni Betva, rozc.Nova odj. 457 457; 6.07: 7.07; 8.07; 9.07; 10.07i 11.07; 12.00; 13.07; 14.07; 15.07; 16.07; 17.07 19.12
27 2118 x Dolni Betva, u tabuli 456 5.00: 6.10: 7.10i 8.10: 9.10i 10.10i 11.10; 12.03; 13.10: 14.10: 15.10i 16.10: 17.10 19.16
282219 x Dolni Betva, ObU 456 5.02i 6.12i 7.2 8.12i 9.12i 10.12i 11.12i 12.05{ 13.12i 14.12i 15.12i 16.12{ 17.12 19.18
292320 x Dolni Betva, zotavovna 456 5.03; 6.13: 7.13; 8.13; 9.13i 10.13i 11.13; 12.06; 13.13; 14.13} 15.13; 16.13; 17.13 19.19
312522 x Dolni Beéva, pila 456 505 6.15i 7.15{ 8.15i 9.15i 10.15i 11.15; 12.08; 13.15; 14.15{ 15.15; 16.15; 17.15 19.21
322623 x Roznov p.Radh., rest.U eroplanu 245 506 6.6 7.16! 8.16i 9.16i 10.16i 11.16i 12.09i 13.16: 14.16] 15.16; 16.16 17.16 19.22
3327 24 x Roznov p.Radh., Knihovna 245 508 618} 7.18f 818 9.18} 10.18i 11.18i 12.11i 13.18} 14.18} 15.18{ 16.18{ 17.18 19.24
34 28 25 x Roznov p.Radh., aut.st. pfij. s 245  542i 6.22i 7.22i 822i 9.22i 10.22i 11.22i 12.15: 13.22i 14.22i 15.22i 16.22i 17.22 19.28

x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu

& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem

1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

{ - spoj jede po jiné trase

— nejede 30.6.25-29.8.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Horni Bedva,Hlavata,rozc./Bila,Hlavata,kaple a Bila,B umbalka,sthr. o délce 8 km, Prostfedni Becva,pozami dim a Prostfedni Becva,Bacov,$kola, Prostfedni Beva,hotel Zavadilka a Prostfedni Becva,Knéhyné Skokan nebude zavlek timto Gsekem
zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich prepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Na lince plati v Uiseku Horni Becva, Hlavata, rozc. - Bila, aut. st. také Tarif integrovaného dopravniho systému Moravskoslezského kraje ODIS.
Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

V zastavce Prostfedni Becva,,hotel Zavadilka je zajistén prestup na linku 662.

= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
< - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi
u - spoj 72 pokracuje na lince Cislo 947662 spojem Cislo 72 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

Nastup predem

. L . —(I TN
@ idzkcz Q) infoidzk.cz @) +420573775410 ) IDZKCZ €I IDZK cz idzkez @IDZKCZ —, Front-door boarding




